
  
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 
JULIO 2018 

 
 

1. Servicios profesionales y técnicos  

2. Bienes y servicios  

3. Pasajes y viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios personales  

6. Servicios Personales Varios 

7. Alimentos  

8. Alquileres y servicios básicos  

9. Productos farmacéuticos  

10. Otros gastos. 

 

SAG-SENSA

SERVICIO NACIONAL

DE SANIDAD E INOCUIDAD

AGROALIMENTRIA
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 0145 

 001

 00658  01  00001  59,400.00 18-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 59,400.00
 59,400.00
 59,400.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
08019995352020 FUNDAEMPRESA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

09/08/2018 15:46:20
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 0145 

 001

 00227

 00472

 00472

 00824

 00958

 00958

 00958

 00958

 00958

 00958

 00958

 00958

 00958

 00958

 00958

 00958

 00958

 00958

 00958

 00958

 01062

 01107

 01109

 01255

 01267

 01267

 01267

 01267

 01267

 01267

 01267

 01267

 01267

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00005

 00006

 00001

 00043

 00044

 00045

 00046

 00047

 00048

 00049

 00050

 00051

 00052

 00053

 00054

 00056

 00057

 00058

 00059

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00005

 00006

 00007

 00008

 00009

 00010

 00011

 9,717.50

 3,999.62

 5,577.74

 6,628.54

 2,116.00

 2,180.40

 1,207.50

 4,370.00

 8,280.00

 4,370.00

 1,127.00

 920.00

 4,370.00

 2,461.00

 4,370.00

 1,759.50

 15,180.00

 920.00

 27,876.00

 15,122.50

 105,000.00

 321,963.39

 838.35

 309,416.70

 4,682.74

 3,883.79

 3,984.97

 3,918.83

 6,099.83

 6,540.57

 5,789.69

 6,481.11

 6,540.57

10-JUL-18

27-JUL-18

27-JUL-18

11-JUL-18

10-JUL-18

10-JUL-18

10-JUL-18

10-JUL-18

10-JUL-18

10-JUL-18

10-JUL-18

10-JUL-18

10-JUL-18

10-JUL-18

10-JUL-18

10-JUL-18

10-JUL-18

10-JUL-18

10-JUL-18

10-JUL-18

25-JUL-18

25-JUL-18

18-JUL-18

18-JUL-18

30-JUL-18

30-JUL-18

30-JUL-18

30-JUL-18

30-JUL-18

30-JUL-18

30-JUL-18

30-JUL-18

30-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 907,693.84
 907,693.84
 907,693.84

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
08019995286070

08019002281440

08019002281440

05019995092273

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019011345423

05019999400238

05029995001355

05019007055268

08019002282617

08019002282617

08019002282617

08019002282617

08019002282617

08019002282617

08019002282617

08019002282617

08019002282617

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

AUTOEXCEL, S.A.DE C.V.

AUTOEXCEL, S.A.DE C.V.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

GAMEDICAL S. DE R.L

JETSTEREO S A DE C V

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

CORPORACION FLORES, S.A.

CORPORACION FLORES, S.A.

CORPORACION FLORES, S.A.

CORPORACION FLORES, S.A.

CORPORACION FLORES, S.A.

CORPORACION FLORES, S.A.

CORPORACION FLORES, S.A.

CORPORACION FLORES, S.A.

CORPORACION FLORES, S.A.



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras
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MES DE JULIO     
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 0145 

 001

 00565

 00882

 00890

 00903

 00910

 00933

 01021

 01022

 01023

 01024

 01025

 01026

 01027

 01028

 01029

 01030

 01031

 01033

 01034

 01036

 01037

 01039

 01040

 01042

 01043

 01045

 01046

 01048

 01049

 01050

 01051

 01054

 01055

 01056

 01057

 01058

 01059

 01060

 01063

 01064

 01065

 01066

 01067

 01068

 01069

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,578.12

 1,025.00

 359.37

 4,781.25

 2,187.50

 4,671.88

 281.25

 1,406.25

 4,671.88

 1,796.88

 6,109.38

 281.25

 281.25

 281.25

 1,025.00

 7,437.50

 281.25

 6,109.37

 3,234.37

 1,025.00

 1,025.00

 1,025.00

 843.75

 1,796.88

 6,109.38

 7,437.50

 1,490.25

 7,437.50

 1,406.25

 359.38

 5,813.50

 6,109.37

 6,235.38

 6,109.38

 5,687.50

 1,406.25

 1,796.87

 1,406.25

 1,025.00

 1,025.00

 968.75

 1,015.63

 1,015.63

 968.75

 1,015.63

11-JUL-18

16-JUL-18

11-JUL-18

11-JUL-18

16-JUL-18

25-JUL-18

11-JUL-18

11-JUL-18

11-JUL-18

11-JUL-18

13-JUL-18

11-JUL-18

11-JUL-18

11-JUL-18

10-JUL-18

10-JUL-18

11-JUL-18

11-JUL-18

11-JUL-18

10-JUL-18

10-JUL-18

11-JUL-18

11-JUL-18

11-JUL-18

11-JUL-18

11-JUL-18

11-JUL-18

11-JUL-18

10-JUL-18

11-JUL-18

11-JUL-18

13-JUL-18

11-JUL-18

11-JUL-18

10-JUL-18

10-JUL-18

11-JUL-18

11-JUL-18

10-JUL-18

10-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1513-1984-00197

1807-1983-01993

0816-1980-00338

0501-1960-05905

1501-1982-00202

0801-1991-01356

0801-1988-15158

0801-1988-15158

1707-1989-00018

1707-1989-00018

0615-1995-00085

0801-1978-05926

0801-1978-11125

0801-1978-11125

0816-1977-00368

0708-1957-00158

0801-1978-05926

0801-1994-09516

1501-1988-00946

0816-1977-00368

0704-1980-01322

0704-1980-01322

1413-1970-00036

1503-1981-02671

1503-1981-02671

0801-1977-06240

0705-1963-00173

0801-1970-12396

0703-1977-01122

0714-1972-00104

0801-1970-03764

0801-1993-15526

0801-1962-00336

0805-1988-00193

0708-1957-00158

0703-1977-01122

0714-1991-00083

0801-1988-15158

0704-1970-00616

0704-1970-00616

0508-1962-00110

1503-1987-02170

1501-1977-01027

0508-1962-00110

1503-1987-02170

MIRIAN YAMILETH BUENO ALMENDAREZ

MARLON ALBERTO MEDINA FLORES

YAJAIRA MURIEL AMADOR ALMENDARES

PEDRO VICENTE BARAHONA PANTING

MANUEL DE JESUS SOTO MARTINEZ

IRMA ESPERANZA BARAHONA BARAHONA

JUAN CARLOS CERRATO PONCE

JUAN CARLOS CERRATO PONCE

FRANKLIN OSMIN GALEAS ORTEGA

FRANKLIN OSMIN GALEAS ORTEGA

MARIA CELESTE PONCE SANCHEZ

JUAN ADOLFO CACERES RAMOS

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

ARMANDO GODOY FUNEZ

JOSE ADAN VALLADARES FRANCO

JUAN ADOLFO CACERES RAMOS

ANDREA NICOLE NUÑEZ ANDRADE

ALEJANDRA MARIA AGUILAR LEIVA

ARMANDO GODOY FUNEZ

OLMAN LEONEL HERNANDEZ RODRIGUEZ

OLMAN LEONEL HERNANDEZ RODRIGUEZ

CARLOS JAVIER CRUZ RIVERA

OSCAR SIGFREDO ESCALANTE AYALA

OSCAR SIGFREDO ESCALANTE AYALA

OSCAR ALONSO NEDA RODAS

REYNERIO GOMEZ CALIX

JUAN VICENTE BARRIOS ALEMAN

RONY ROLDAN AMADOR ARTICA

PEDRO BIENVENIDO MENDEZ

KATYA MARGARITA CASTILLO FLORES

CARLOS MIGUEL JAAR QUIÑONEZ

ERWIN DAVID MARTINEZ MALDONADO

FREDY SAMUEL RAUDALES BARAHONA

JOSE ADAN VALLADARES FRANCO

RONY ROLDAN AMADOR ARTICA

WALTER NEPTALY LOPEZ SANCHEZ

JUAN CARLOS CERRATO PONCE

JAVIER EDGARDO SEGURA MENDOZA

JAVIER EDGARDO SEGURA MENDOZA

RIGOBERTO GALLARDO REYES

ALEJANDRA MARSSELLA NAVARRO PADILLA

WILSON OBED MOLINA CRUZ

RIGOBERTO GALLARDO REYES

ALEJANDRA MARSSELLA NAVARRO PADILLA
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 0145 

 001

 01070

 01071

 01072

 01073

 01074

 01075

 01076

 01077

 01078

 01079

 01080

 01081

 01082

 01083

 01084

 01085

 01086

 01088

 01089

 01090

 01091

 01092

 01093

 01094

 01095

 01096

 01097

 01098

 01099

 01100

 01101

 01102

 01103

 01104

 01143

 01144

 01145

 01146

 01147

 01148

 01149

 01150

 01151

 01152

 01153

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 968.75

 1,015.63

 1,015.63

 968.75

 1,015.63

 1,015.63

 968.75

 1,015.63

 1,015.63

 968.75

 1,015.63

 1,015.63

 968.75

 1,015.63

 1,015.63

 968.75

 1,015.63

 1,015.63

 281.25

 3,656.25

 3,656.25

 2,531.25

 3,656.25

 3,656.25

 3,656.25

 3,656.25

 3,937.50

 359.37

 1,015.63

 1,015.63

 359.37

 203.13

 203.13

 4,671.88

 5,687.50

 4,671.88

 4,671.88

 6,109.38

 2,313.50

 1,796.87

 1,838.87

 3,234.37

 3,979.50

 281.25

 1,796.88

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

17-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

16-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0508-1962-00110

1503-1987-02170

1501-1977-01027

0508-1962-00110

1503-1987-02170

1501-1977-01027

0508-1962-00110

1503-1987-02170

1501-1977-01027

0508-1962-00110

1503-1987-02170

1501-1977-01027

0508-1962-00110

1503-1987-02170

1501-1977-01027

0508-1962-00110

1503-1987-02170

1501-1977-01027

0801-1954-03474

0801-1954-03474

0801-1954-03474

0801-1954-03474

0801-1954-03474

0801-1954-03474

0801-1954-03474

0801-1954-03474

0801-1954-03474

1502-1963-00147

1502-1963-00147

1502-1963-00147

1502-1963-00147

1502-1963-00147

1502-1963-00147

1401-1992-00162

0801-1970-12396

1707-1957-00489

0301-1990-01542

0301-1990-01542

0704-1985-01830

0801-1994-09516

1501-1988-00946

1501-1988-00946

1501-1982-00202

0801-1978-05926

0801-1983-00326

RIGOBERTO GALLARDO REYES

ALEJANDRA MARSSELLA NAVARRO PADILLA

WILSON OBED MOLINA CRUZ

RIGOBERTO GALLARDO REYES

ALEJANDRA MARSSELLA NAVARRO PADILLA

WILSON OBED MOLINA CRUZ

RIGOBERTO GALLARDO REYES

ALEJANDRA MARSSELLA NAVARRO PADILLA

WILSON OBED MOLINA CRUZ

RIGOBERTO GALLARDO REYES

ALEJANDRA MARSSELLA NAVARRO PADILLA

WILSON OBED MOLINA CRUZ

RIGOBERTO GALLARDO REYES

ALEJANDRA MARSSELLA NAVARRO PADILLA

WILSON OBED MOLINA CRUZ

RIGOBERTO GALLARDO REYES

ALEJANDRA MARSSELLA NAVARRO PADILLA

WILSON OBED MOLINA CRUZ

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

RICARDO ANTONIO ESTRADA PALMA

RICARDO ANTONIO ESTRADA PALMA

RICARDO ANTONIO ESTRADA PALMA

RICARDO ANTONIO ESTRADA PALMA

RICARDO ANTONIO ESTRADA PALMA

RICARDO ANTONIO ESTRADA PALMA

ORLANDO BENJAMIN CARTAGENA PLEYTEZ

JUAN VICENTE BARRIOS ALEMAN

EMERITA AVILA REYES

ERICK ROBERTO VELASQUEZ FIALLOS

ERICK ROBERTO VELASQUEZ FIALLOS

RAFAEL ENRIQUE RODRIGUEZ ALVARADO

ANDREA NICOLE NUÑEZ ANDRADE

ALEJANDRA MARIA AGUILAR LEIVA

ALEJANDRA MARIA AGUILAR LEIVA

MANUEL DE JESUS SOTO MARTINEZ

JUAN ADOLFO CACERES RAMOS

CINTYA PAHOLA CABRERA APARICIO
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 0145 

 001

 01154

 01155

 01156

 01158

 01159

 01160

 01161

 01162

 01163

 01164

 01165

 01166

 01167

 01169

 01172

 01173

 01174

 01175

 01176

 01177

 01178

 01179

 01183

 01189

 01190

 01191

 01192

 01193

 01194

 01195

 01196

 01197

 01198

 01199

 01219

 01222

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,937.50

 281.25

 1,406.25

 7,437.50

 3,937.50

 5,687.50

 277.75

 281.25

 6,109.37

 8,765.63

 1,796.38

 6,109.37

 6,109.37

 6,109.37

 1,796.88

 6,109.37

 6,109.37

 2,187.50

 2,187.50

 2,187.50

 3,234.38

 1,828.13

 1,796.88

 6,109.38

 3,234.38

 1,025.00

 1,025.00

 1,025.00

 1,025.00

 1,025.00

 1,025.00

 485.38

 6,109.38

 7,437.50

 281.00

 3,937.50

16-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

11-JUL-18

12-JUL-18

12-JUL-18

11-JUL-18

11-JUL-18

11-JUL-18

11-JUL-18

11-JUL-18

11-JUL-18

11-JUL-18

11-JUL-18

11-JUL-18

11-JUL-18

11-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

18-JUL-18

18-JUL-18

18-JUL-18

11-JUL-18

11-JUL-18

11-JUL-18

16-JUL-18

11-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 330,680.38
 330,680.38
 330,680.38

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
0704-1985-01830

0801-1978-05926

1413-1970-00036

0801-1970-03764

1501-1982-00202

0801-1970-03764

0703-1977-01122

0703-1977-01122

0615-1961-00482

0501-1959-03122

0716-1956-00125

0801-1981-27265

0801-1981-27265

0801-1966-03238

0801-1986-00656

0801-1994-09516

1501-1988-00946

0301-1959-00425

0301-1959-00425

1501-1982-00202

0716-1956-00125

0716-1956-00125

0801-1986-00656

1503-1981-02671

1503-1981-02671

0816-1977-00368

0704-1970-00616

0704-1980-01322

0704-1980-01322

0704-1970-00616

0816-1977-00368

0714-1972-00104

0801-1991-01356

0801-1977-06240

0705-1963-00173

0801-1983-07833

RAFAEL ENRIQUE RODRIGUEZ ALVARADO

JUAN ADOLFO CACERES RAMOS

CARLOS JAVIER CRUZ RIVERA

KATYA MARGARITA CASTILLO FLORES

MANUEL DE JESUS SOTO MARTINEZ

KATYA MARGARITA CASTILLO FLORES

RONY ROLDAN AMADOR ARTICA

RONY ROLDAN AMADOR ARTICA

JOSE CONCEPCION GARCIA

CARLOS ARTURO FERRERA PAGUADA

MARIO RAFAEL RODRIGUEZ FLORES

KENIA JISSEL NUÑEZ ZELAYA

KENIA JISSEL NUÑEZ ZELAYA

JOSE JEOVANNY VALLADARES SORTO

DENNIS EDUARDO VALLADARES ELVIR

ANDREA NICOLE NUÑEZ ANDRADE

ALEJANDRA MARIA AGUILAR LEIVA

JOSE LUIS SALGADO CHANG

JOSE LUIS SALGADO CHANG

MANUEL DE JESUS SOTO MARTINEZ

MARIO RAFAEL RODRIGUEZ FLORES

MARIO RAFAEL RODRIGUEZ FLORES

DENNIS EDUARDO VALLADARES ELVIR

OSCAR SIGFREDO ESCALANTE AYALA

OSCAR SIGFREDO ESCALANTE AYALA

ARMANDO GODOY FUNEZ

JAVIER EDGARDO SEGURA MENDOZA

OLMAN LEONEL HERNANDEZ RODRIGUEZ

OLMAN LEONEL HERNANDEZ RODRIGUEZ

JAVIER EDGARDO SEGURA MENDOZA

ARMANDO GODOY FUNEZ

PEDRO BIENVENIDO MENDEZ

IRMA ESPERANZA BARAHONA BARAHONA

OSCAR ALONSO NEDA RODAS

REYNERIO GOMEZ CALIX

CLAUDIA LIZETH IRIAS RODRIGUEZ
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 0145 

 001

 00480

 00480

 00480

 00482

 00483

 00484

 01105

 01105

 01136

 01137

 01138

 01138

 01141

 01141

 01141

 01142

 01260

 01264

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00024

 00025

 00026

 00005

 00004

 00004

 00001

 00003

 00001

 00001

 00001

 00003

 00001

 00002

 00003

 00001

 00001

 00001

 6,417.91

 3,910.55

 6,803.60

 8,604.82

 7,233.00

 21,458.31

 15,929.90

 25,114.00

 17,714.60

 36,363.95

 48,982.59

 46,040.88

 18,360.69

 16,759.16

 8,468.66

 34,789.59

 28,090.80

 15,186.60

10-JUL-18

10-JUL-18

10-JUL-18

25-JUL-18

27-JUL-18

27-JUL-18

10-JUL-18

27-JUL-18

11-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

25-JUL-18

11-JUL-18

25-JUL-18

27-JUL-18

17-JUL-18

27-JUL-18

27-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 366,229.61
 366,229.61
 366,229.61

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
08019002282617

08019002282617

08019002282617

0601-1961-00327

0208-1938-00157

01019016858840

0101-1949-00772

0101-1949-00772

01019016858840

05019995125457

0801-1975-20670

0801-1975-20670

18079016871603

18079016871603

18079016871603

0601-1961-00327

08019999440092

04019013596969

CORPORACION FLORES, S.A.

CORPORACION FLORES, S.A.

CORPORACION FLORES, S.A.

LIZETH MARIA GUTIERREZ ORTIZ

MARCO TULIO RIVERA RUIZ

INVERSIONES DE LA COSTA S. DE R. L. DE C.V.

OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU

OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU

INVERSIONES DE LA COSTA S. DE R. L. DE C.V.

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

TEXACO OLANCHITO S.DE R.L.DE C.V.

TEXACO OLANCHITO S.DE R.L.DE C.V.

TEXACO OLANCHITO S.DE R.L.DE C.V.

LIZETH MARIA GUTIERREZ ORTIZ

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.

INVERSIONES ALVALI SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE
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 0145 

 001

 01210

 01211

 01212

 01213

 01214

 01215

 01216

 01217

 01220

 01224

 01225

 01226

 01227

 01228

 01229

 01230

 01231

 01232

 01233

 01234

 01235

 01236

 01237

 01238

 01239

 01240

 01241

 01242

 01243

 01244

 01245

 01246

 01247

 01248

 01249

 01250

 01251

 01252

 01253

 01254

 01256

 01257

 01258

 01259

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 16,449.00

 22,198.00

 13,389.00

 12,310.00

 56,815.00

 169,067.81

 58,072.25

 37,602.67

 3,333.33

 112,000.00

 19,800.00

 759,040.00

 53,346.79

 532,950.00

 3,144,345.16

 33,000.00

 138,100.00

 51,780.40

 380,664.40

 97,523.00

 76,147.00

 323,084.00

 377,900.81

 47,601.00

 418,078.56

 99,363.00

 532,962.41

 43,889.00

 24,680.00

 98,226.15

 41,288.28

 41,288.28

 134,186.91

 72,254.49

 41,288.28

 51,610.35

 165,153.12

 10,322.07

 61,932.42

 10,300.00

 325,044.39

 190,903.50

 49,493.50

 64,018.68

09-JUL-18

09-JUL-18

09-JUL-18

09-JUL-18

09-JUL-18

09-JUL-18

09-JUL-18

09-JUL-18

10-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

18-JUL-18

18-JUL-18

18-JUL-18

18-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,012,803.01
 9,012,803.01

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación Nombre
0903001

KE64CX-B

LEE4FI-A

04019002034889

08019999406510

QEY4QV-I

08019995368674

05019004242033

05019004242033

7E14HB-K

08019999406510

08019995368674

GEZ451-A

04019002034889

05019004242033

08019003076436

LEE4FI-A

08019007070006

08019999406510

GEZ451-A

0903001

04019002034889

QEY4QV-I

KE64CX-B

05019004242033

LEE4FI-A

08019995368674

08019003076436

7E14HB-K

08019995368674

7E14HB-K

08019999406510

05019004242033

0903001

QEY4QV-I

LEE4FI-A

04019002034889

08019007070006

GEZ451-A

05019004242033

0602001

0601001

0601001

0601001

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 9,012,803.01TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

09/08/2018 16:13:14

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0145 

 001

 01135

 01139

 01140

 01221

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,910.71

 617,309.00

 621,430.20

 15,000.00

10-JUL-18

17-JUL-18

17-JUL-18

11-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,262,649.91
 1,262,649.91
 1,262,649.91

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
0609-1985-00286

0801-1960-04613

0401-1960-00361

0501-1971-03905

ALLAN ENRRIQUE ALVAREZ HERRERA

MARTHA CECILIA ZEPEDA MATAMOROS

BRENDA MARGARITA ORELLANA MADRID

RICARDO ARTURO PAZ MEJIA
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 0145 

 001

 00956

 01108

 01110

 01218

 01

 01

 01

 01

 00002

 00001

 00001

 00001

 5,820.90

 6,013.57

 45,366.12

 3,570.00

10-JUL-18

18-JUL-18

16-JUL-18

18-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 60,770.59
 60,770.59
 60,770.59

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
05019995111213

05029995001355

0301-1960-00885

05029995001355

GRAN HOTEL SULA S A

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

LILIANA CHAVEZ QUAN

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.
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 0145 

 001

 00799

 01170

 01171

 01262

 01268

 01269

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 19,054.35

 1,782.25

 2,062.88

 13,178.24

 142,072.42

 134,929.33

10-JUL-18

10-JUL-18

10-JUL-18

25-JUL-18

30-JUL-18

30-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 313,079.47
 313,079.47
 313,079.47

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
08019008179710

05019001049734

05019001049734

0804003

0801001

0801001

ARES SUN S.A.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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